Муниципальное образование   сельское поселение «Нарсатуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата,

ул. Ленина дом 37,

телефон/факс 8 (30143) 27-131
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня  2021 г.                                         № 21

у. Нарсата

О переводе части жилого дома в нежилое помещение
Рассмотрев  представленные  в  соответствии  с частью 2 статьи 23 Жилищного

кодекса  Российской Федерации документы о переводе жилого помещения в нежилое помещение  в целях использования  в качестве помещения магазина

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Часть жилого дома общей площадью 30,6 кв. м, находящегося по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение Нарсатуйское, у. Нарсата, дом 36 кв.2  перевести из жилого помещения в нежилое помещение, без предварительных условий.
2. Изменить наименование с часть жилого дома на помещение магазина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Нарсатуйское»                                                Е.Р.Эрдынеева